
 

 

Verksamhetsplan 2021 

2021 är Friluftslivets År. Läs mer på www.luftenärfri.nu   

Naturskyddsföreningen Dalarna har sökt och fått pengar för: 

1. Friluftskompis – ta med en ovan kompis ut i naturen, ta kort och dela er berättelse i sociala medier 
under #friluftskompis.  
2. Hitta ut - orienteringskontroller med naturinfo. Se www.dalarna.naturskyddsforeningen.se/hittaut   
www.hittaut.nu  
Mora/Orsa eller ladda ner appen Hitta ut. 
3. Öppet fönster - naturupplevelser för invandrarbarn och ungdomar  
4. Slåtteräng vid Zorns gammelgård i Mora 
 

I dessa tider är det lämpligt att hitta ut i naturen på egen hand. Länsstyrelsen Dalarna har t ex en 

krysslista för naturreservat och på www.moraoutdoor.se finns massor av tips på besöksmål.  

Sedan ett tidigare projekt har vi skottkärror, grepar, spadar m.m. Är du sugen på att starta 

gemensamma odlingar? Hör av dig till Lillian 070-273 91 55. 

10 mars Digitalt årsmöte. Anmälan till lillian.lundin@naturskyddsforeningen.se 070-273 91 55.  

Handlingar läggs ut på hemsidan https://mora.naturskyddsforeningen.se/  

14 mars Snöskor och naturbingo vid Åmåsäng. Ta gärna med nåt att grilla. Anmälan till 

mesud.djangoi@gmail.com 073-6158515 

19 mars  Fridays for future! Global klimatstrejk med temat ”Inga fler tomma löften” Vi  

protesterar mot planerna på metangasutvinning i Mora. Skriv ett plakat, ta kort och 

dela i sociala medier under #FFFMora  

23 mars Dags för fossilfria pensioner! Digital föreläsning av Annelie Nordling, 

Naturskyddsföreningen. Anmälan via https://shorturl.at/owEH9  

17 april Hitta ut släpps i Mora. Gratis karta i din brevlåda eller på utlämningställen. Gå ut i 

naturen och hitta s k checkpoints med naturinfo från Naturskyddsföreningen vid vissa. 

Bl a finns en vid Naturskyddsföreningen Gävle-Dalas kansli, vid Tingshuset. Se 

www.mora.naturskyddsforeningen.se  

22 maj Biologiska Mångfaldens Dag. Ev biföreläsning utomhus. 

29 maj Cykelinspirationsdag på Tingsnäs kl 10-14. Vi samlas och tittar på vilka olika lösningar  

det finns för att klara av vardagens transportbehov med cykel. Det blir vanliga cyklar, 

lådcyklar och kanske någon cykelvagn. Har du en praktisk eller intressant cykel? Kom 

då och visa upp den! 

5 juni Naturnatten 

6 juni Bekämpa lupiner! Se https://www.faltbiologerna.se/evenemang/den-stora-lupinbekampardagen/  
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29 juni Blomstervandring. Samling kl 18, Sollerö kyrka. Förra året hittades en ny orkidé på ön! 

En helg i juni/juli  Slåtterkurs i Selbäck. Gör intresseanmälan till Gustaf Ekeberg  

                                gustafekeberg@pm.me, 070-764 55 22. Datum bestäms efter väder. 

Vi provar för första gången att anordna kurs i slåtter med lie och hässjning. Kunskap 

värd att bevara eftersom den inte är känslig för regn och fungerar i liten skala. 

Med en bra lie kan du också låta din trädgård bidra till gynnsamma miljöer för hotade 

insekter. Låt helt enkelt din gräsmatta växa upp till en blommande äng som du sedan 

slår när den blommat färdigt. 

Efter kursen kan du delta i slåttergille under hela sommaren med 

Naturskyddsföreningen i Orsa. Där får du chansen att lära mer om det viktiga 

bevarandet av ängar. Naturskyddsföreningen i Orsa anordnar sedan många år kurs i 

traditionell slåtter. 

5 aug Funkisdag med olika stationer på Åmåsäng i samarbete med Habiliteringen Mora. Fler  

dagar planeras i höst. 

18 aug  Medlemsmingel med wok. Samling kl 18 vid Alderängarnas P längs rv 70 mot Älvdalen.  

 

Till hösten planerar vi digitala föreläsningar om t ex Klimatflyktingar.  

 

Håll utkik på: https://mora.naturskyddsforeningen.se/     

https://www.facebook.com/naturskyddsforeningen.mora 
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